Alessandro Paita a far data dal 1° gennaio 2020, ultimo giorno dell’attività 
lavorativa 31 dicembre 2019, con il riconoscimento allo stesso dell’indennità di 
cui all’art. 40 CCNL area VI  Dirigenza 2002-2005 vigente, per un importo 
complessivo pari a € 80.699,90 (ottantamilaseicentonovantanove euro e 
novanta centesimi), corrispondenti a 11 mensilità, che trova copertura nel fondo 
della Dirigenza II fascia; prende atto che per il corrispondente periodo di 11 

mesi un posto di funzione dirigenziale, equivalente, resterà non disponibile,